

Dwudziestego lutego br. zupełnie niespodziewanie uczestniczyłem w pod-stoliku „Białego szczytu” w Centrum Dialogu Społecznego na ulicy Limanowskiego 23 w Warszawie. Towarzystwo doborowe: można rzec, same tuż organizacji pracowniczych i samorządowych wszystkich szczebli ochrony zdrowia – z dala od Sejmu i budynków rządowych (niechby zapragnęli protestu czy strajku okupacyjnego – stąd do centrum miasta jest kawałek drogi, a i wiatr był przeciwny).



Anna Knysok, była minister w rządzie Jerzego Buzka.

OZZL reprezentował kolega Zdzisław Szramik z Podkarpacia, obok Wiktor Masłowski (Business Centre Club) i Andrzej Śliwowski z Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Grażyna Musiałkiewicz, reprezentująca Ogólnopolski Związek Zawodowy Pracowników Diagnostyki Medycznej i Fizjoterapii, wreszcie po sąsiedzku koleżanka dr Zyta Kaźmierczak-Zagórska, przewodnicząca ORL Beskidzkiej Izby Lekarskiej. Po drugiej

stronie (może raczej przy drugim stole) Maria Ochman, przewodnicząca Sekretariatu Ochrony Zdrowia NSZZ „Solidarność”, Urszula Michalska z OPZZ, Dorota Gardias, przewodnicząca Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych, wreszcie Anna Knysok, tym razem reprezentująca Federację Związków Pracodawców Zakładów Opieki Zdrowotnej. Za częścią prezydią obok Józefa Grabowskiego, przewodniczą-



Minister Marek Twardowski otoczony wianuszkim pań.

Posiedzenie zespołu do spraw pracowniczych i płacowych „białego szczytu”

Okrągły stół? Już był...



Redagowanie protokołu spotkania. W tle Zyta Kaźmierczak-Zagórska, Wiktor Masłowski i Maria Ochman.

cego zespołu, zasiadali sekretarze: w osobach Hanny Gutowskiej z Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych i Macieja Sokołowskiego ze Stowarzyszenia Menedżerów Opieki Zdrowotnej STOMOZ.

Na pierwsze dwie godziny na „ławie oskarżonych” posadzano Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia Jacka Paszkiewicza, dzielnie osłanianego przez wiceministra zdrowia Marka Twardowskiego. Gdy po przerwie kawowej dopadłem do aparatu fotograficznego, był już za ścianą – przesłuchiwany przez zespół o profilu ekonomicznym... Cdn.

MAREK WALKIEWICZ

ORL, DELEGAT PREZYDIUM POROZUMIENIA ZIELONOGÓRSKIEGO

**Przewodniczący
Zespołu
Józef
Grabowski**



Przewodnicząca Dorota Gardias z zespołem.



Autor w towarzystwie dr Zyty Kaźmierczak-Zagórskiej.